SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 153, DE 03 DE JUNHO DE 2004

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o disposto no art. 2º, § 2°, II, do Regimento Interno, resolve:

DESIGNAR o Ministro Paulo Gallotti, matrícula M000993, para compor a Corte Especial a
partir do dia 14 deste mês, em vaga decorrente da transferência do Ministro Jorge
Scartezzini para a Segunda Seção e Quarta Turma.

Ministro EDSON VIDIGAL